
'МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17

«ИВУШКА»

ПРИКАЗ

№ У/f  «о\д» от 10.02.2021 г.

«О б утверждении плана мероприятий по 
обеспечению безопасности на водных 
объектах Багаевского района 
воспитанников МДОУ д/с №17 «Ивушка» 
в весенний период 2021 года»

На основании приказа Багаевского РОО № 75 от 09.02.2021г., в целях предупреждения 
травматизма, несчастных случаев и гибели несовершеннолетних на водных объектах 
Багаевского района в весенний период 202 Нода

Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности воспитанников ДОУ на 
водных объектах Багаевского района в весенний период 202 Нода.
2. Разместить план мероприятий по обеспечению безопасности воспитанников ДОУ на 
водных объектах Багаевского района в весенний период 202 Нода- на интернет сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №17 « Иву1



/

УТВЕРЖДАЮ

мероприятий по обеспечению безопасности детей 
на водных объектах в весенний период 2021 года

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки
выполнения

Ответственные

1 Ин<
«Coi
пове
меж

пгруктаж с сотрудниками
злюдение правил безопасного 
дения на водных объектах в 
сезонный и зимний период».

До
26.02.2021

Заведующий 
Цыкина С. А.

2 Оформление памяток, рассылка 
в родительские чаты «Оказание 
первой помощи людям, потерпевшим 
бедствие на воде», «Правила поведения 
на водных объектах»,

До
28.02.2021

Воспитатели

А

3 НО
экс
дея
COBIV

лед!
осто
«Tai

Д, беседы , опытно- 
епериментальная 
тельность («Шалость и вода -не 
естимы», «Тонкий лед! Скользкий 
•>, «Чтобы не было беды, будь 
рожен у воды», «Тонет - плавает», 
:ая разная вода»)

До
25.03.2021

Воспитатели

4 Чтс ние худ.литературы До
25.03.2021

Воспитатели

5 Демонстрация видеофильма о
безопасном поведении на водных 
объектах

До
25.03.2021

Воспитатели

j

6 Физкультурный досуг «Спасатели 
спешат на помощь» (по группам)

26.03,-
31.03.2021

Воспитатели


